



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Bielsko-Biała, dnia 20 listopada 2020 r.

## Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.20.2020.3  
UNP 1162542  
ZKP-7/2020

### Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej przy ul. Warszawskiej 5**, informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy.

Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnego Wykonawcy oraz opublikuje na swojej stronie internetowej.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

#### **Pytanie 1:**

Czy skropliny z urządzeń mają być odprowadzane grawitacyjnie czy poprzez pompki skroplin?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że tam gdzie istnieje techniczna możliwość skropliny mogą być odprowadzane grawitacyjnie natomiast w pozostałych przypadkach skropliny należy odprowadzać za pomocą pompek skroplin.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o potwierdzenie czy w trakcie trwania gwarancji koszt serwisu urządzeń leży po stronie zamawiającego czy wykonawcy? Ile przeglądów w ciągu roku należy wykonać?

#### **Odpowiedź 2:**

W okresie objętym gwarancją koszty serwisu urządzeń będą spoczywały na zamawiającym. Zamawiający przewiduje dwa przeglądy serwisowe w ciągu roku przed sezonowy (wiosenny) oraz posezonowy (jesienny).

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej.

Udzielone wyjaśnienie są wiążące dla Wykonawców. Powyższa odpowiedź została przesłana do potencjalnego Wykonawcy, który zadał powyższe pytania oraz została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: [www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl) w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR.

*Na oryginale podpisał*  
*Komisja Przetargowa*  
*w Krajowej Informacji Skarbowej*  
*Marek Pękała*  
*Przewodniczący*